СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п. Мурино                                                                         № 33 от 4 июня 2009г.

Об утверждении Отчета о результатах
проверки контрольно – ревизионной комиссии МО

«Муринское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

За 2008 год

             В соответствии с частью 3 статьи 52 и статьей 38 Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 года №232-ФЗ, решением Совета депутатов №14 от 12.02.2009 года «О внесении изменений в сроки работы контрольно – ревизионной комиссии МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, представленных документов,  Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить акт проверки контрольно – ревизионной комиссии по контролю за исполнением бюджета и расходованием финансовых средств за 2008 год в МО «Муринское сельское поселение».
2. Информацию о результатах проверки контрольно – ревизионной комиссии опубликовать в газете «Муринские вести».
3. Решение вступает в силу с  момента его принятия.
4. Контроль  за исполнением решения оставляю за собой.
Глава

муниципального образования                                                       В.И.Брезгун